债券简称: 23 深业 01 债券代码: 148264 债券简称: 24 深业 01 债券代码: 148644 债券简称: 24 深业 02 债券代码: 148645 债券简称: 24 深业 03 债券代码: 148931 债券简称: 24 深业 05 债券代码: 524011

深业集团有限公司关于董事长及监事 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

深业集团有限公司(以下简称: "本公司")发生董事长及监事变动的事项,具体情况公告如下:

一、董事长发生变动的基本情况

(一)原董事长基本情况

吕华,男,1964年2月生,研究生学历,2012年至2024 年任深业集团有限公司董事长。

(二)人员变动的原因和依据

吕华同志因年龄原因,不再担任深业集团有限公司董事 长职务,办理退休手续。根据深圳市相关任免文件,王昱文 同志接任深业集团有限公司董事长。

(三)新任职人员基本情况

王昱文, 男, 1968年3月生, 研究生学历, 深圳市第六

届政协委员、第七届人大代表。原任深业集团有限公司党委副书记、董事、总经理。曾任深圳市投资控股有限公司党委委员、副总经理,深圳深港科技创新合作区发展有限公司党总支书记、董事长、香港港深创新及科技园有限公司董事,深圳市政府外事办公室(市港澳事务办公室)党组成员、副巡视员,深圳市人民对外友好协会专职副会长,深圳市第26届世界大学生夏季运动会组委会执行局党组成员、外事联络部部长等。在地产开发、产业园区运营、港澳事务及企业经营管理等方面有丰富工作经验。

(四)事项进展

上述人员变动已完成相关程序,符合法律法规及《公司章程》的有关规定。

二、监事发生变动的基本情况

(一)原监事人员基本情况

陈兴,男,1974年4月生,研究生学历,原任深业集团有限公司职工监事。

吴森富,男,1977年12月生,研究生学历,原任深业 集团有限公司职工监事。

(二)人员变动的原因和依据

为贯彻落实新《中华人民共和国公司法》第一百七十 六条有关规定,国有独资公司在董事会中设置审计委员会 行使监事会职权的,不设监事会或监事。经公司研究决定, 免去陈兴、吴森富职工监事职务。

(三)事项进展

上述人员变动已履行相应程序,符合相关要求。

三、影响分析

上述人员变动系公司正常人事调整,对企业日常管理、生产经营及偿债能力不会产生重大不利影响,对董事会或其他内部有权决策机构决策有效性无重大不利影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律法规及《公司章程》规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本文无正文,为《深业集团有限公司关于董事长及监事发生 变动的公告》之盖章页)

深业集团有限公司2025年4月36日